13.6.1542 - Ecclesia parrocchialis Sancte Marie Mayoris. Die martis, que computatur XIII mensis iunii 
MDXXXXII, Neapoli … Item annuus redditus tarenorum XI cum dimidio debendus per d. Berardinectum de 
Francho, de Neapoli, ratione duarum domorum sitarum in platea Marmorate regionis sedilis Nidi: una ex eis 
iuxta bona magnifici Andree de Alexio, iuxta bona heredum condam d. Ioannis Monaci et viam publicam; 
altera vero iuxta bona ill.mi ducis Adrie, iuxta bona ipsius Ioannis et viam publicam. Constat per publicum 
instrumentum confectum manu notarii Ferdinandi Bonocore sub anno Domini 1534, die ultimo mensis 
augusti VII indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.167).* 

15.6.1542 - Die iovis, que computatur xv mensis eiusdem iunii 1542, Neapoli … Et visitando cappellam sub 
invocatione Sancte Marie Ascensionis alias ad Tranquillum, sitam ad Porta Don Urso, prope domos ill.mi 
ducis Adrie, cuius cappelle perpetuus cappellanus existit d. Eligius Mezatesta … Et repertum fuit dictam 
cappellam non indigere aliqua reparatione. Et repertum fuit quod, in pariete a parte sinixtra, in introytu dicte 
cappelle exstat quedam fenestra cum grata ferrea et respondet ad domos predicti ill.mi ducis Atrie (Il 
“Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.291).* 

11.7.1542 - Die martis, que computatur xi iulii 1542. Neapoli … Et visitando ecclesiam Sancte Crucis sedilis 
Montanee, in qua est extaurita laycorum et per laycos gubernatur et in ea sunt duo altaria, unum videlicet 
Spiritus Sancti et aliud Sancti Io. Baptiste … Et ratione dicti altaris Sancti Io. Baptiste habet annuum 
redditum ducatorum duorum, quem solvunt heredes condam Andree de Alexio ratione cuiusdam domus site 
in plathea prope domos ill.mi ducis Adrie, iuxta viam publicam (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa 
..., 1983 p.376).* 

1.12.1545 - Fa società coi maestri organai Andrea Scoppa e Giustino di Palma ... "Die primo decembris 
1545 in nostri presentia constitutis nobilibus Joanne francisco de palma alias mormando de neapoli ex una 
parte. Et Andrea scoppa de neapoli ... ex parte altera. Et nobili Justino de palma de neapoli omnibus 
organistis ... firmaverunt subscripta pacta et conventiones durante tempore annorum decem ... Insuper li 
preditti Joan francesco et Messer Andrea si resalvano li infrascripti organi quali si ritrovano pigliati per ipsi 
videlicet: lo organo de lo arciviscovato de questa cita de napoli, lo organo de santa chiara de napoli, lo 
organo de casa maxima, lo organo de bisaccia, lo organo de pulignano ... Et sic e contro lo preditto messer 
Justino si riserva li infrascripti organi videlicet uno organo de lo viscovato de nocera de puglia lo organo de 
reviello de la provintia de calabria et lo organo de la terra de arpino extra regnum ... Et un altro organetto 
quali si ha da fare al duca de atro (Acquaviva Giovanni Antonio Donato) ..." (ASNa, Not. Giov. Pietro 
Cannabario, a. 1545-47, p.115; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.321).* 
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1555 - La Regina risoluta pigliare questo partito, elesse per Ambasciadore Malizia Carrafa [Antonio] ... 
Costui … generò sei figli maschi, i quali tutti vidde discendenti degnissimi. Il primo fu Francesco [1374-1458 
o 1460], al quale diede per moglie [c.1422] Maria Origlia con la successione di Vico di Pantano, e le case 
ov'è il Palazzo del Duca d'Atri [Gio. Antonio Acquaviva?] oggi [1555] ... (Costanzo, Dell’istoria del Regno di 
Napoli d'incerto autore [1555-59], ed. 1769 p.113).*